
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

vista la legge 168/89 e ss. mm. ii; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e ss. mm. ii; 

visto Io Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 
ss. mm. ii.; 

visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. 
n. 9 del 04.01.2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.D. n. 10 del 5 gennaio 2016 (ultima 
modifica D.R. n. 3794 del 02.10.2018); 

visto il D.Igs. del 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii.; 

vista la richiesta prot. n. 35G/44  del I )-/-11 119   con la quale il Direttore del Centro CAPiR 
ha rilevato la necessità di attivare una procedura per l'acquisto n. 2 generatori di ossigeno e n.1 
apparecchio per anestesia gassosa per le esigenze del C.S. CAPiR, per un importo e 2785,00 oltre 
I.V.A. al 22%, per un totale di € 3397,70, IVA inclusa, con copertura economica C.R. 66957, 
Intervento "Pipettatore e pipetta multicanale e set pipette supporto", ric. fin. 21034007, Co.an. 107, 
da aggiudicare con affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del d.lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii., all'operatore economico Eickemeyer S.r.l.; 

vista la nomina dell'Ing. Piergiorgio Ricci del punto n. 6 "attrezzature tecnico-scientifiche e 
accessori" del piano biennale 2020-2021; 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvato l'affidamento diretto all'operatore economico Eickemeyer S.r.l. e la relativa spesa 
proposti dal Direttore del Centro CAPiR, dott. Marco Abbat , e verificato con il RUP Ing. Piergiorgio 
Ricci, con nota istruttoria prot.n.356M,  del 17t  if 

Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza - servizi e forniture - a provvedere agli 
atti conseguenziali, raccordandosi con il Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica 
della disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

DNIVEESEVA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

20 NOV, 209 

Prot. 31 16-4 m. x 	ci. C 
Rep. Decreti n°. 34 $7 

Il Dirett - rate 
(Dott. Giov 	Via) 



sità Catania Prpt. n. 0356864 del 17/11/2020 - [UOR: DIRAMM - Classif. X/10]  
UNIVERSNA 

di CATANIA. 	 Contar for Advancod Preclinical in vivo Roscarch 

Prot. n.36.CgCli  Catania, lì 4 7-M PA9 2-0 

      

All. o. 3 

    

       

A.P.S.E.Ma. A.R.I.T. Rettore 
4t.C.U.C. U.P.C.T. Direttore 

.C.R.I. S.P.P.R. Org. Collegiali 
A.G.R. SSR U.O.C.P.A. Saprei Reti. 

; it Qualità A.SI. S.D.S. SP 
A.T.M. S.D.S. RG Nucleo di Vai. 
A.G.A.P. S.S.C. Revisori 
U.LA. \>C.A.PI.R. C.D.F. 
A.01. BRIT C.LA. 

AZIENDA AGR. C.In. A.P. 
#1-1  -rticfGANA-- 

M 
P 
E 
T 
E 

A 

Al 	Direttore Generale 
o 
N 
o All' ACUC 

E • All' MI 
N 

A 

Oggetto: - Acquisto n. 2 generatori di ossigeno e n.1 apparecchio per anestesia gassosa per le 
esigenze del C.S. CAPiR. N.I. 

Egregio Direttore, si fa presente che le attrezzature diagnostiche (Vevo e X-Streame/Pet), per 
essere operative, necessitano di essere correlate da un apparecchio per anestesia gassosa ed un 
generatore di ossigeno; tale attrezzatura deve essere anche a corredo delle 2 sale operatorie presenti 
nello stabulario di Torre Biologica ed in quello dell'ED2 della Cittadella Universitaria. 

Attualmente il Centro dispone di 3 apparecchi per anestesia gassosa e 3 generatori di ossigeno, 
di cui uno non funzionante e non riparabile come indicato dalla relazione tecnica allegata. 

Per quanto sopra esposto è necessario l'acquisto di 2 produttori di ossigeno ed un apparecchio 
per anestesia gassosa. 

A tal fine, lo scrivente C.S. ha acquisito un preventivo di spesa dalla ditta Eickemeyer S.r.l., 
specializzata nel settore, che soddisfa pienamente le esigenze del Centro, dal quale si evince un costo 
complessivo per tale fornitura di E 2785,00 + 22% Iva ritenuto congruo (v. preventivo allegato). 

Pertanto, si propone l'acquisto di detta fomitura mediante affidamento diretto ai sensi dell' art.36 
comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. alla ditta Eickemeyer S.r.l., via Verdi n. 8 — 65015 
Montesilvano (PE), codice fiscale e partita IVA 02465590210. 

Alla luce delle superiori premesse, fatte salve diverse disposizioni che la S.V. dovesse reputare 
opportune, si richiede di autorizzare la spesa complessiva di € 3397,70 IVA inclusa, che potrà gravare 
sul budget 2020 della Direzione Generale CAPiR, C.R. 66957, voce di costo A) II 3) Attrezzature 
scientifiche, riclassificazione finanziaria 21034007, intervento: "Pipettatore e pipetta multicanale e 
set pipette supporto", ca.co. 307. 

Si precisa che la procedura di acquisto del "Pipettatore e pipetta multicanale e set pipette 
supporto", previsto nella pianificazione del budget, è stata avviata, pertanto, sui residui disponibili 
dell'intervento, si richiede di imputare la spesa dell'attrezzatura oggetto della nota. 

degli STUDI 

CAPIR  
Via S. Sofia 97, 95323 Catania, Italy 

Tel. +39-095-4781135; 
VAT 02772010878 



VISTO 

Il Responsabile Unico 
(Dott. Ing. Pi 

cedimento 
Ricci) 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

\ 
ml• A 

Ano'frit PIN 
Gemer for Advancod F;;IrnTeain vivo Fiàc;rch 

La suddetta fornitura dovrà essere "precedentemente concordata" e successivamente 
effettuata presso il Centro Servizi CAPiR, Torre Biologica, piano terra, via Santa Sofia n. 97, 95123 
Catania. 

Rimanendo a disposizione per qualsiasi chiarimento la S.V. ritenesse necessario, si porgono 
distinti saluti. 

Il Direttore del C.S. CAPiR 
=Marco Abbate) 

Allegati: preventivo ditta Eickemeyer n. 110325 del 30/10/2020 

Relazione tecnica Vision del 2/11/2020 

CAPiR 
Via S. Sofia 97, 95123 Catania, Italy 

Tel. +39-095-4781135; 
VAT 02772010878 



veterinary technology for Iffe 

Eickemetier 

Preventivo N. : 110325 
Cliente N. : 19655 
Data : 30.10.2020 

Nostro Rif. 	 : Katia Antonelli 
Tel. 085 9354078 
k antonelli@eickemeyer.it  

EICKEMEYERO I Via G. Verdi, 8 I 65015 Montesilvano (PE) 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 
CENTRO SERVIZI CAPIR 
VIA S. SOFIA 97 
I - 95123 CATANIA (CT) 
ITALIA 

Richiesta N. 	 : DOTT. ABBATE 

Pagina 	 : 1 

Preventivo 

Gentile Dott.ssa, gentile Dott, 
Molte grazie per la Vostra richiesta e per l'interesse nei nostri 
prodotti. Siamo lieti di offrire quanto segue: 

POS ARTICOLO Descrizione Quantità Prezzo Totale 

1 213087 Anestesia Eickemeyer "RESEARCH" 
per animali da laboratorio, con 
vaporizzatore isoflorano nuovo 

1 1.395,00 1.395,00 

2 213175 Generatore d'ossigeno Oxyvet III, 5I/min 2 695,00 1.390,00 
*umidificatore da ordinare separatamente 

Valore netto 2.785,00 
22,0% IVA 612,70 

Valor9 Tordo/EUR 3.397,70 

Pagamento 	: Pagamento da concordare al momento dell'ordine 
Consegna 	: Spedizione gratuita per ordini superiori a E 230,- IVA esclusa 

contributo spese per ordini inferiori E 10,00 /isole E 18,00 
Preventivo valido fino : 29.11.2020 
Vostro N. identific. 	: 02772010878 
Nostro N. identific. 	: IT02465590210 

Per qualsiasi chiarimento siamo a Vostra disposizione. 
Speriamo che troverete soddisfacente la nostra 
offerta e attendiamo con piacere la Vostra ordinazione. 
Cordiali Saluti 

EICKEMEYER Attrezzature per Veterinari s.r.L 

Sede legale: 
Via A. Vespuccl 36- 24050 Grassobblo (BG) 
Sede operativa: 
Via G.Verd1,13 165015 Montesilvano (PE) 

T+39 085 935 4078 
F +39 085 935 9471 
E info@eickemeverit 

C.P./ Partita P.W. 02465590210 - REA BG 11.407270 
Capitale Sociale E 42.000.00 Interamente versato 
Banca dell'Adriatico FIL di Montesilvano (PE) 
MAN:1762E03069773411,30000003054 
Banco Posta FIL di Mantesilvano Spiaggia (PE) 
C/C Postale N.72580731 



Deiv 

SI 	N 
di Aquè Fabio & C. S.n.c. 

Strumentazioni 
Ospedaliere ed Elettromedicali 

Data : 02 Novembre 2020 Spett.le Universita'degli studi di CT 
P/0 Capir 

OGGETTO: Lettera di non riparabilita' 

N°1 Produttore Ossigeno Eickemeyer Oxyvet II s/n V5151495 Inv. 41990 

Buongiorno, con la presente si comunica che dopo sopralluogo eseguito sul produttore di ossigeno 
per la riparazione dello stesso, non e' piu' possibile ordinare i ricambi utili alla riparazione per 
mancata produzione ricambi. Apparecchiatura/Modello non piu' in produzione. 

NB. Si consiglia la dismissione per acquisto del modello successivo. 

Cordialmente 
VISION di Aque' Fabio & C. Sue 

In attesa di ricevere Vostre Comunicazioni in merito con l'occasione 
Cordiali Saluti 

UNI EN 150 9001:20015 

Via Giorgio Arcoleo, 36/A - Tel./Fax 091.6573330 - 091.6457092 - 90127 Palermo 
Cell. Sig. Aquè 320.6167310 (PA) - Cell. Sig. Anfuso 335.1649164 (CT) 
E-mail: fabio.aque@virgilio.it  - R IVA: 05390640828 

ffifió »"° o rgil  

Q. VEOLIA 
ENVIRONMENTAL 
SERVICES 

s SIMAD 

Tecnilahgai 

”7,Li, 

Dormo 

BIBRAUN 

E
sc

lu
si

vi
st

a  
R

eg
.  S

IC
IL

IA
 



Università Catania - Direzione generale 

Da: 	 titulus-no-reply@uniait per conto di Abbate Marco (Titulus) <titulus-no- 
reply@unict.it> 

Inviato: 	 martedì 17 novembre 2020 12:44 
A: 	 Università Catania - Direzione generale 
Oggetto: 	 [RPA]:Acquisto n. 2 generatori di os... 

Categorie: 	 Categoria blu 

Il sistema di protocollo le ha assegnato il seguente documento: 
N. 356864 del 20201117 (2020-UNCTCLE-0356864) 
Oggetto: Acquisto n. 2 generatori di ossigeno e n.1 apparecchio per anestesia gassosa per le esigenze del C.S. CAPIR. 

— N.I. 

Per visualizzare: 

https://protocollo.unict.it/xway/application/xdocway/engine/xdocway.jsp?verbo=queryplain&query=%5Bdocnrecor  

d%5D%3D003319907-UNCTCLE-166bd141-27f5-4b54-98db-f0ee20dc20a58tcodammaoo=UNCTCLE 

[Numero pagina] 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

